
【附件一】  

110 學年度身心障礙學生升學大專校院甄試招收外加名額身心障礙學生 

考生志願表(至多可選填六個志願) 

 

姓    名：                           

准考證號：                           

 

志願序 學校名稱 系代碼 系科名稱 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

※請依照志願序排列，序號 1 為第一志願學校，依此類推 

※請依照身障甄試報名時所填寫的類群組別選填志願 

 

 

          考生簽名：                         



【附件二】  

110 學年度身心障礙學生升學大專校院甄試招收外加名額身心障礙學生 

個人自傳及讀書計畫 

個人相關基本資料：  

姓名：_______________________  

准考證號： 

就讀學校：  

畢業科別：  

自傳及讀書計畫可針對下列各項內容參酌使用，亦可自行發揮。 

1.家庭生活  

2.求學經過、個人興趣及專長 

3.社團活動、簡要經歷 

4.未來生涯規劃 

(本表如不敷使用，請自行增列或另以 A4 紙張自行書寫或電腦打字後列印。) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

             考生簽名：                       


